GRUPPO BABASI sh.p.k

L46618002N
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Pershkrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit - 1,108,250.0 (1,108,250.0)

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P g = B

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -

Té ardhura té tjera & shfrytézimit - 521,250.0 (521,250.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria - 1,629,500.0 (1,629,500.0)
I

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme - (667,620.5) 667,620.5
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme - (667,620.5) 667,620.5

2| Té tjera shpenzime - - -
Shpenzime té personelit (275,412.0) (700,200.0) 424,788.0
1|Paga dhe shpérblime (236,000.0) (600,000.0) 364,000.0
2 | Shpenzime & sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga (39,412.0) (100,200.0) 60,788.0

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi E s "
Shpenzime té tjera shirytézimi (753,898.8) (1,191,624.8) 437,726.0

Totali | shpenzimeve (1,029,310.8) (2,559,445.2) 1,530,134.4
(1,029,310.8) (929,945.2) (99,365.6)
Té ardhura té tjera 37,906.0 - 37,906.0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

-

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. - -

o

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme. 37.006.0 i 37.906.0

Zhvlerésimi i akliveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura
si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare (4.0) (132,405.4)

-

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas (4.0) (132,405.4)

2 | Shpenzime t & tjera financiare - =

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarriet - -

Fitimi/Humbja para tatimit (991,408.8) (1,062,350.7) 70,941.9

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin g -

-

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - -

LA

Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré - - -
Pjesa e taim fitimit té¢ pjesémarrjeve . . =

o

Fitimi/Humbja e vitit (991,408.8) (1,062,350.7) 70,9419

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese E

Perfagesuesi Ligjor

Besnik




